
UCHWAŁA NR XLIII/226/13
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości jako aport do spółki gminnej 

Na podstawie art.13 ust.1 w zwiazku z art. 37 ust.2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze zmianami1) ) oraz § 3 ust. 
2 Uchwały Nr XXI/179/04 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 25 listopada 2004 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Kożuchów (Dz. Urz. 
Woj. Lub. Nr 109, poz. 1865; z 2005r. Nr 101, poz.1828; z 2007 Nr 55, poz.819) uchwala się , co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie jako aport do Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 

„USKOM” Sp. z o.o. w Kożuchowie nieruchomość niezabudowaną położoną w obrębie 

miejscowości Mirocin Górny gmina Kożuchów, oznaczoną ewidencyjnie jako działka nr 190/2 

o powierzchni 0,3000 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie i na stronie internetowej Urzędu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Medyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 106, poz. 675; Nr 143, 
poz.963; Nr 155,poz.1043; Nr 197, 1307; Nr 200, poz.1323; z 2011r. Nr 64, poz.341; Nr 115, poz.673; Nr 130,762; 
Nr 106, poz.622; Nr 135, poz789; Nr 129, poz.732; Nr 187, poz.1110; Nr163, poz.981; Nr 224, poz.1337; z 2012 
poz.908, poz.1256, poz.951, poz.1529, poz.1429.



Uzasadnienie
Na nieruchomości gruntowej położonej w obrębie miejscowości Mirocin Górny,  oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 190/2 o powierzchni 0,3000 ha znajduje się przepompownia wody dla 

ujęcia Studzienic-Mirocin Górny. Ponieważ sprawy związane z gospodarką wodno-ściekową są 

prowadzone przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o. z siedzibą 

w Kożuchowie ul.Moniuszki 7 należy przekazać powyższą nieruchomość. 




